様式第１号（第５条関係）
喜多方市高齢者にやさしい住まいエアコン設置助成金交付申請書
　　　年　　月　　日
　　喜多方市長　　　　　　様　　　　　　　　　　　　　申請者本人

住　　所　喜多方市
　　　氏　　名
　　　生年月日
電話番号

　喜多方市高齢者にやさしい住まいエアコン設置助成事業要綱第５条の規定に基づき、
次のとおり関係書類を添えて申請します。
	住所
	喜多方市

	場所
	□　茶の間（居間）　　□　専用居室

	内容

	見積額
	　　　　　　　　　　　　円

	　なお、高齢者にやさしい住まいエアコン設置助成事業の判定のために必要な下記の者の直近の市民税について、課税情報の請求を行うことに同意します。

	氏名
	続柄
	性別
	生年月日
	年齢

	利用者

	 　　　年　　月　　日

	同居家族

	 　　　年　　月　　日

	 　　　年　　月　　日

	 　　　年　　月　　日

	[bookmark: _GoBack] 　　　年　　月　　日

	交付決定となり請求した際には、下記口座に上記助成金を振り込みください。

	金融機関名

	支店名

	口座の種類
	１普通　　２当座
	口座番号

	口座名義
	フリガナ

添付書類　　朱肉で押す印鑑をご持参ください。
□　世帯員全員の完納証明書
□　設置しようとするエアコン購入及び設置に係る見積書
□　設置しようとするエアコン及び室外機等の設置前の場所の写真
□　申請者本人名義の通帳の写し
14